


DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. BIRŽELIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS

Diena	Val.	Programos pavadinimas/lektorius	Dalyviai/ Registracija	Atsakingas	Vieta/Forma
Kvalifikacijos tobulinimo renginiai (konferencijos, seminarai, paskaitos ir kt.)					
		Susitikimai su švietimo įstaigų atstovais. Tema – kvalifikacijos tobulinimo planavimas: poreikiai, lūkesčiai, formos ir kt.	Švietimo įstaigų komandos:	D. Norkūnienė E. Vilkienė	
06-02	9.00		Leipalingio progimnazijos		Leipalingio progimnazijoje
06-02	10.00		„Saulės“ pagr. mokyklos		„Saulės“ pagr. mokykloje
06-02	14.00		l/d „Bitutė“		l/d „Bitutė“
06-06	9.00		„Atgimimo“ mokyklos		„Atgimimo“ mokykloje
06-07	11.00		„Ryto“ gimnazijos		Švietimo centre
06-08	10.30		Viečiūnų progimnazijos		Viečiūnų progimnazijoje
06-08	13.00		l/d „Žibutė“		l/d „Žibutė“
Projektinė veikla, neformalusis suaugusiųjų švietimas, kiti renginiai					
Data ir laikas derinami		Pasitarimas su Druskininkų trečiojo amžiaus universiteto atstovais	TAU atstovai	D. Norkūnienė	Švietimo centras
iki 06-15		Apklausa „Švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo(si) poreikiai“ atlikimas	Švietimo įstaigų pedagogai; pagalbos vaikui specialistai	D. Norkūnienė E. Vilkienė	www.apklausa.lt
iki 06-29		Apklausa „Švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo(si) poreikiai“ rezultatų analizė		E. Vilkienė	Švietimo centras
Pirmadieniais Antradieniais Trečiadieniais	Pagal poreikį	PO paslaugos mokiniams: klasių mokiniams tikslinis UK užsiėmimų ciklas (pateikta PO, rekomenduojamos temos klasių valandėlėms) UK integracija į klasės valandėles ir per laisvas	Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 5-8 kl. mokiniai	Karjeros specialistė Alma Šikšnelytė, klasių vadovai, dalykų mokytojai,	Druskininkų „Atgimimo“ mokykla

		pamokas.		pavadootoja ugdymui	
Ketvirtadieniai	Pagal poreikį	PO paslaugos mokiniams: klasių mokiniams tikslinis UK užsiėmimų ciklas (pateikta PO, rekomenduojamos temos klasių valandėlėms) UK integracija į klasės valandėles ir per laisvas pamokas.	Druskininkų sav. Leipalingio progimnazijos mokiniai (1-8 kl.)	Karjeros specialistė Alma Šikšnelytė, klasių vadovai, dalykų mokytojai, pavadootoja ugdymui	Druskininkų sav. Leipalingio progimnazija
Visą birželio mėn.	Pagal galimybes	Profesinio orientavimo iniciatyva „ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES“.  Mukis - Mokytojams » Profesinio orientavimo paslaugos mokyklose » Visuotinė atvirų durų diena tėvų darbovietėse	Druskininkų sav. Leipalingio progimnazijos mokiniai (1-8 kl.) Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 1-8 kl. mokiniai	Direktorės, pavadootojos ugdymui, klasių vadovai, mokytojai, karjeros specialistė.	Veiklinimo vietos derinamos pagal galimybes
Visą birželio mėn.	Data ir laikas derinami	Profesinis veiklinimas, kurio tikslas – įgyti praktinių ir patyriminių su profesija, karjera ir darbo pasauliu susijusių žinių ir įgūdžių.	Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 1-4 kl. mokiniai	Karjeros specialistė, klasių vadovai, mokytojai, pavadootoja ugdymui	Veiklinimo vietos derinamos
Visą birželio mėn.	Data ir laikas derinami	Profesinis veiklinimas, kurio tikslas – įgyti praktinių ir patyriminių su profesija, karjera ir darbo pasauliu susijusių žinių ir įgūdžių.	Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 5-8 kl. mokiniai	Karjeros specialistė, klasių vadovai, dalykų mokytojai, pavadootoja ugdymui	Veiklinimo vietos-derinamos
06-05 06-06 06-07	8.30-12.00	Profesinis veiklinimas, kurio tikslas – įgyti praktinių ir patyriminių su profesija, karjera ir darbo pasauliu susijusių žinių ir įgūdžių.	Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 8a, 8b, 8c, 8d kl. mokiniai	Karjeros specialistė, klasių vadovai, dalykų mokytojai, pavadootoja ugdymui	Veiklinimo vieta - VESK („Ryto“ g. 19, Kailinių k., Veisiejų sen., Lazdijų r.)
Visą	Pagal	PO tema „Darbas grupėje“, kurios tikslas-	Druskininkų sav.	Pavadootojos	Druskininkų

birželio mėn.	poreikį ir galimybes	supažindinti moksleivius su grupės įtaka, kuri lemia asmeninius veiklos ypatumus ir padėti suprasti kiekvienam jo komandinio vaidmens stipriąsias ir silpnąsias puses. Uždaviniai: -Supažindinti kuo skiriasi grupė nuo komandos ir kaip grupė tampa komanda. -Užduočių ir testų pagalba, padėti mokiniams suprasti jiems būdingus komandinius vaidmenis ir sužinoti jų stiprybes bei rizikas. -Užduočių pagalba, padėti atrasti asmeninius resursus ir jų panaudojimo grupiniame darbe galimybes.	Leipalingio progimnazijos mokiniai (1-8 kl.) Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 1-8 kl. mokiniai	ugdymui, klasių vadovai, mokytojai, karjeros specialistė	„Atgimimo“ mokykla; Druskininkų sav. Leipalingio progimnazija
Visą birželio mėn.	Pagal poreikį ir galimybes	PO tema „Verslumo skatinimo pagrindai“. Tikslas ir uždaviniai: -Ugdyti gebėjimą planuoti ateitį ir priimti sprendimus, neturint visapusiškos informacijos; -Ugdyti gebėjimą apskaičiuoti išteklius ir rizikuoti; -Sudaryti galimybę daryti pasirinkimus ir juos analizuoti.	Druskininkų sav. Leipalingio progimnazijos mokiniai (1-8 kl.) Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 1-8 kl. mokiniai	Pavadootojos ugdymui, klasių vadovai, mokytojai, karjeros specialistė	Druskininkų „Atgimimo“ mokykla; Druskininkų sav. Leipalingio progimnazija
Visą birželio mėn.	Pagal poreikį ir galimybes	PO grupinis ir individualus konsultavimas, kurio tikslas – padėti išsiaiškinti mokinio stiprybes ir silpnybes, galimybes ir tikslus, įvertinti karjerai svarbius mokinio veiksnius.	Druskininkų sav. Leipalingio progimnazijos mokiniai (1-8 kl.) Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 1-8 kl. mokiniai	Karjeros specialistė	Druskininkų „Atgimimo“ mokykla; Druskininkų sav. Leipalingio progimnazija
Pedagoginės psichologinės tarnybos veikla					
06-08	16.15	Psichologų metodinio būrelio susirinkimas	Druskininkų savivaldybės ugdymo įstaigų psichologai	Psichologė Rasa Mačiulaitienė	Druskininkų švietimo centro pedagoginėje psichologinėje

					tarnyboje
06-20 06-27	16.15- 17.15	Pedagoginių/psichologinių vertinimų aptarimas, išvadų rašymas	Psichologė Rasa Mačiulaitienė, specialioji pedagogė Laimutė Tautkienė, logopedė Giedrė Kulbokienė	Specialioji pedagogė Laimutė Tautkienė	Druskininkų švietimo centro pedagoginėje psichologinėje tarnyboje
Metodinė veikla (registracija būtina SemiPlus sistemoje)					
06-09	10.00	Metodinė išvyka „Ugdymo turinio integravimas kompetencijomis ir bendradarbiavimu grįstame ugdyme. Projektinių veiklų svarba“	„Atgimimo“ mokyklos ir Krakių Mykalojaus Katkaus gimnazijos vadovai bei mokytojai	D. Norkūnienė J. Jonušauskaitė	Krakių Mykalojaus Katkaus gimnazija
Konsultacijos					